
ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  16 659,58 945,40 0,00 17 604,98 
W Własne 15 648,58 246,40 0,00 15 894,98 
     750 Administracja publiczna 15 648,58 246,40 0,00 15 894,98 
          75095 Pozostała działalność 15 648,58 246,40 0,00 15 894,98 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 15 648,58 246,40 0,00 15 894,98 
Z Zlecone 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
     855 Rodzina 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  18 141 683,95 264 376,20 306 329,80 18 099 730,35 
P Porozumienie 9 174,00 1 500,00 1 500,00 9 174,00 
     600 Transport i łączność 9 174,00 1 500,00 1 500,00 9 174,00 
          60014 Drogi publiczne powiatowe 9 174,00 1 500,00 1 500,00 9 174,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 647,00 0,00 1 270,39 376,61 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 527,00 0,00 229,61 4 297,39 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00 
U Unijne Projekty 157 255,00 38,00 0,00 157 293,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 157 255,00 38,00 0,00 157 293,00 
          01095 Pozostała działalność 157 255,00 38,00 0,00 157 293,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 255,00 38,00 0,00 157 293,00 
W Własne 17 975 254,95 262 838,20 304 829,80 17 933 263,35 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 17 500,00 1 349,33 1 387,33 17 462,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 500,00 1 349,33 1 387,33 17 462,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 349,33 0,00 4 849,33 
               4260 Zakup energii 14 000,00 0,00 1 387,33 12 612,67 
     600 Transport i łączność 8 912 001,90 136 662,90 136 662,90 8 912 001,90 
          60016 Drogi publiczne gminne 8 912 001,90 136 662,90 136 662,90 8 912 001,90 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 000,00 1 000,00 4 262,63 460 737,37 
               4270 Zakup usług remontowych 124 272,65 0,00 1 500,00 122 772,65 
               4300 Zakup usług pozostałych 191 046,48 135 662,90 1 056,85 325 652,53 
               4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 009 682,77 0,00 34 843,42 7 974 839,35 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 92 000,00 25 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 218 393,39 10 048,03 10 048,03 218 393,39 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 671,06 0,00 5 248,03 109 423,03 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 671,06 0,00 5 248,03 109 423,03 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 103 722,33 10 048,03 4 800,00 108 970,36 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 112,81 10 036,00 0,00 64 148,81 
               4270 Zakup usług remontowych 49 609,52 12,03 4 800,00 44 821,55 
     710 Działalność usługowa 56 331,19 2 500,00 2 500,00 56 331,19 
          71035 Cmentarze 56 331,19 2 500,00 2 500,00 56 331,19 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 467,19 2 500,00 0,00 6 967,19 
               4300 Zakup usług pozostałych 51 864,00 0,00 2 500,00 49 364,00 
     750 Administracja publiczna 7 649 622,90 95 039,29 94 792,89 7 649 869,30 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 515 532,77 61 900,74 94 792,89 7 482 640,62 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 000,00 600,00 0,00 41 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 954 850,33 16 500,00 0,00 4 971 350,33 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 853,38 0,00 191,61 292 661,77 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905 096,32 0,00 44 922,12 860 174,20 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 121 641,30 0,00 23 258,68 98 382,62 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 137,57 17 997,98 2 484,54 149 651,01 
               4260 Zakup energii 114 500,00 4 000,00 0,00 118 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 2 605,23 2 829,00 0,00 5 434,23 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 389,08 6 610,92 
               4300 Zakup usług pozostałych 853 112,57 19 759,55 0,00 872 872,12 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 638,45 0,00 499,98 25 138,47 
               4410 Podróże służbowe krajowe 20 646,86 80,00 134,21 20 592,65 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 771,00 134,21 0,00 15 905,21 
               4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 679,76 0,00 22 912,67 3 767,09 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 640,45 32 892,15 0,00 164 532,60 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 640,45 32 892,15 0,00 164 532,60 
          75095 Pozostała działalność 2 449,68 246,40 0,00 2 696,08 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 449,68 246,40 0,00 2 696,08 
     801 Oświata i wychowanie 209 430,37 1 603,45 1 603,45 209 430,37 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 192 130,37 1 603,45 0,00 193 733,82 
               4300 Zakup usług pozostałych 192 130,37 1 603,45 0,00 193 733,82 
          80195 Pozostała działalność 17 300,00 0,00 1 603,45 15 696,55 
               2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 17 300,00 0,00 1 603,45 15 696,55 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 911 975,20 15 635,20 57 835,20 869 775,20 
          85395 Pozostała działalność 911 975,20 15 635,20 57 835,20 869 775,20 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 67 175,20 0,00 57 835,20 9 340,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844 800,00 15 635,20 0,00 860 435,20 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  593 680,00 3 108,00 3 108,00 593 680,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 593 680,00 3 108,00 3 108,00 593 680,00 
     W Własne 593 680,00 3 108,00 3 108,00 593 680,00 
          750 Administracja publiczna 593 680,00 3 108,00 3 108,00 593 680,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 593 680,00 3 108,00 3 108,00 593 680,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 348,00 0,00 1 480,00 467 868,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 400,00 0,00 690,00 81 710,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 377,00 0,00 214,00 7 163,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 189,00 0,00 624,00 11 565,00 
                    4260 Zakup energii 22 266,00 3 058,00 0,00 25 324,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 0,00 50,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  638 783,06 59 320,93 16 421,93 681 682,06 
005 Centrum Usług Społecznych 638 783,06 59 320,93 16 421,93 681 682,06 
     W Własne 637 772,06 58 621,93 16 421,93 679 972,06 
          852 Pomoc Społeczna 244 973,54 12 687,59 12 687,59 244 973,54 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 186,88 0,00 3 000,00 77 186,88 
                    3110 Świadczenia społeczne 80 186,88 0,00 3 000,00 77 186,88 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 059,00 4 085,00 5 707,59 106 436,41 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 1 207,59 1 792,41 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 418,92 85,00 0,00 9 503,92 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 030,00 4 000,00 0,00 18 030,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 76 950,08 0,00 4 000,00 72 950,08 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 660,00 0,00 500,00 4 160,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 147,66 8 602,59 0,00 57 750,25 
                    4300 Zakup usług pozostałych 49 147,66 8 602,59 0,00 57 750,25 
               85295 Pozostała działalność 7 580,00 0,00 3 980,00 3 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 0,00 3 500,00 3 600,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 480,00 0,00 480,00 0,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 100,80 42 200,00 0,00 80 300,80 
               85395 Pozostała działalność 38 100,80 42 200,00 0,00 80 300,80 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 18 000,00 24 000,00 0,00 42 000,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 142,80 4 190,37 0,00 7 333,17 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00 426,14 0,00 769,14 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 865,00 12 770,00 0,00 19 635,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 813,49 0,00 10 563,49 
          855 Rodzina 354 697,72 3 734,34 3 734,34 354 697,72 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 51 238,98 3 673,90 2 764,97 52 147,91 
                    3110 Świadczenia społeczne 44 400,07 0,00 1 200,00 43 200,07 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 100,00 50,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 673,90 0,00 4 673,90 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91 0,00 764,97 4 223,94 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 0,00 
               85504 Wspieranie rodziny 40 188,74 60,44 410,44 39 838,74 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 862,80 60,44 0,00 36 923,24 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 0,00 410,44 2 915,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               85595 Pozostała działalność 263 270,00 0,00 558,93 262 711,07 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 263 270,00 0,00 558,93 262 711,07 
     Z Zlecone 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
          855 Rodzina 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 011,00 699,00 0,00 1 710,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 687 944,05 7 570,00 7 570,00 1 687 944,05 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 687 944,05 7 570,00 7 570,00 1 687 944,05 
     W Własne 1 687 944,05 7 570,00 7 570,00 1 687 944,05 
          801 Oświata i wychowanie 1 687 944,05 7 570,00 7 570,00 1 687 944,05 
               80101 Szkoły podstawowe 1 234 751,05 6 259,00 5 768,00 1 235 242,05 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 114,00 2 240,00 0,00 153 354,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 835,00 659,00 0,00 163 494,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 741,00 26,00 0,00 18 767,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 804,90 0,00 1 600,00 33 204,90 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 660,94 0,00 343,00 2 317,94 
                    4260 Zakup energii 41 843,00 0,00 2 588,00 39 255,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 24 037,00 0,00 173,00 23 864,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 0,00 1 000,00 25 200,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 137,00 0,00 64,00 2 073,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 770 378,21 3 334,00 0,00 773 712,21 
               80107 Świetlice szkolne 125 650,00 529,00 0,00 126 179,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 337,00 76,00 0,00 20 413,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 399,00 5,00 0,00 404,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 914,00 448,00 0,00 105 362,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 412,00 726,00 1 534,00 115 604,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 532,00 603,00 0,00 38 135,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 520,00 108,00 0,00 6 628,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 935,00 15,00 0,00 950,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 71 425,00 0,00 1 534,00 69 891,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowycz szkołach artystycznych 

211 131,00 56,00 268,00 210 919,00 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 047,00 46,00 0,00 33 093,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 414,00 9,00 0,00 4 423,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 396,00 1,00 0,00 397,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 274,00 0,00 268,00 173 006,00 

. 

 Wójt gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 850 963,24 33 139,00 33 139,00 4 850 963,24 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 850 963,24 33 139,00 33 139,00 4 850 963,24 
     W Własne 4 850 963,24 33 139,00 33 139,00 4 850 963,24 
          801 Oświata i wychowanie 4 850 963,24 33 139,00 33 139,00 4 850 963,24 
               80101 Szkoły podstawowe 3 494 031,24 23 495,00 21 048,00 3 496 478,24 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 166,00 13 540,00 0,00 412 706,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 041,00 0,00 14 440,00 463 601,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 52 925,00 95,00 0,00 53 020,00 
                    4260 Zakup energii 200 980,00 9 400,00 0,00 210 380,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 11 371,00 460,00 0,00 11 831,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 48 418,00 0,00 1 600,00 46 818,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 468,00 0,00 323,00 3 145,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 844,00 0,00 277,00 126 567,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 172 818,24 0,00 4 408,00 2 168 410,24 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 512,00 349,00 2 314,00 114 547,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 686,00 300,00 0,00 11 986,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 901,00 49,00 0,00 16 950,00 
                    4260 Zakup energii 19 190,00 0,00 2 200,00 16 990,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 450,00 0,00 66,00 384,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 5 775,00 0,00 34,00 5 741,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 510,00 0,00 14,00 62 496,00 
               80107 Świetlice szkolne 256 771,00 1,00 563,00 256 209,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 344,00 0,00 80,00 34 264,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 689,00 0,00 11,00 3 678,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 350,00 1,00 0,00 10 351,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 388,00 0,00 472,00 207 916,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 632 713,00 9 293,00 8 000,00 634 006,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 021,00 7 922,00 0,00 303 943,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 772,00 1 229,00 0,00 54 001,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 535,00 142,00 0,00 6 677,00 
                    4220 Zakup środków żywności 277 385,00 0,00 8 000,00 269 385,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

350 936,00 1,00 1 214,00 349 723,00 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 907,00 0,00 176,00 53 731,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 470,00 0,00 11,00 5 459,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 810,00 1,00 0,00 15 811,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 749,00 0,00 1 027,00 274 722,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 070 352,38 33 392,00 33 392,00 3 070 352,38 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 070 352,38 33 392,00 33 392,00 3 070 352,38 
     W Własne 3 070 352,38 33 392,00 33 392,00 3 070 352,38 
          801 Oświata i wychowanie 3 070 352,38 33 392,00 33 392,00 3 070 352,38 
               80104 Przedszkola 1 767 235,38 11 698,00 3 922,00 1 775 011,38 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 488,00 8 920,00 0,00 308 408,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 035,00 1 524,00 0,00 283 559,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 630,00 194,00 0,00 35 824,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 600,00 0,00 19,00 1 581,00 
                    4260 Zakup energii 95 592,00 0,00 3 700,00 91 892,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 23 287,00 600,00 0,00 23 887,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 44 380,00 460,00 0,00 44 840,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 674,00 0,00 123,00 4 551,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 5 006,00 0,00 13,00 4 993,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 975 543,38 0,00 67,00 975 476,38 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 911 958,00 16 510,00 29 061,00 899 407,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 680,00 13 840,00 0,00 521 520,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 303,00 2 419,00 0,00 83 722,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 724,00 237,00 0,00 6 961,00 
                    4220 Zakup środków żywności 311 409,00 0,00 28 200,00 283 209,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 4 161,00 0,00 861,00 3 300,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 681,00 14,00 0,00 695,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 391 159,00 5 184,00 409,00 395 934,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 690,00 4 148,00 0,00 188 838,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 840,00 871,00 0,00 58 711,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 009,00 164,00 0,00 8 173,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal 14 068,00 1,00 0,00 14 069,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 552,00 0,00 409,00 126 143,00 

. 

 Wójt gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  3 245 276,75 18 112,00 18 112,00 3 245 276,75 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 3 245 276,75 18 112,00 18 112,00 3 245 276,75 
     W Własne 3 245 276,75 18 112,00 18 112,00 3 245 276,75 
          801 Oświata i wychowanie 3 245 276,75 18 112,00 18 112,00 3 245 276,75 
               80101 Szkoły podstawowe 1 800 490,75 6 858,00 4 560,00 1 802 788,75 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 884,00 0,00 1 000,00 74 884,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 434,00 5 637,00 0,00 261 071,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 969,00 51,00 0,00 250 020,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 574,00 19,00 0,00 27 593,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 125,00 0,00 80,00 4 045,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 420,00 1,00 0,00 5 421,00 
                    4260 Zakup energii 86 628,00 1 150,00 0,00 87 778,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 006,00 0,00 60,00 1 946,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 093 450,75 0,00 3 420,00 1 090 030,75 
               80104 Przedszkola 404 859,00 4 961,00 2 202,00 407 618,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 601,00 4 260,00 0,00 131 861,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 636,00 701,00 0,00 64 337,00 
                    4260 Zakup energii 32 400,00 0,00 1 560,00 30 840,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 836,00 0,00 66,00 2 770,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 0,00 300,00 10 900,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 186,00 0,00 276,00 166 910,00 
               80107 Świetlice szkolne 158 325,00 0,00 370,00 157 955,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 578,00 0,00 54,00 25 524,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 747,00 0,00 316,00 132 431,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 433 266,00 6 293,00 8 251,00 431 308,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 835,00 5 355,00 0,00 193 190,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 717,00 821,00 0,00 34 538,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 744,00 117,00 0,00 4 861,00 
                    4220 Zakup środków żywności 206 970,00 0,00 8 251,00 198 719,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

24 890,00 0,00 77,00 24 813,00 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 036,00 0,00 11,00 4 025,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 854,00 0,00 66,00 20 788,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

423 446,00 0,00 2 652,00 420 794,00 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 615,00 0,00 382,00 66 233,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 158,00 0,00 50,00 8 108,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 673,00 0,00 2 220,00 346 453,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 990 952,42 27 697,00 27 697,00 3 990 952,42 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 3 990 952,42 27 697,00 27 697,00 3 990 952,42 
     W Własne 3 990 952,42 27 697,00 27 697,00 3 990 952,42 
          801 Oświata i wychowanie 3 990 952,42 27 697,00 27 697,00 3 990 952,42 
               80101 Szkoły podstawowe 2 288 510,42 10 916,00 7 749,00 2 291 677,42 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 780,00 10 600,00 0,00 383 380,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 571,00 20,00 5 349,00 308 242,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 707,00 175,00 0,00 33 882,00 
                    4260 Zakup energii 215 808,00 100,00 0,00 215 908,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 3 210,00 1,00 0,00 3 211,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 140,00 1 860,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 0,00 1 500,00 41 700,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 996,00 20,00 0,00 1 016,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 303 238,42 0,00 760,00 1 302 478,42 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 146,00 3 271,00 4 948,00 269 469,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 882,00 2 865,00 0,00 77 747,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 396,00 355,00 0,00 42 751,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 749,00 1,00 0,00 3 750,00 
                    4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 11 903,00 0,00 1 800,00 10 103,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 596,00 50,00 0,00 1 646,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 955,00 0,00 1 038,00 10 917,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 665,00 0,00 110,00 119 555,00 
               80104 Przedszkola 453 699,00 6 321,00 1 960,00 458 060,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 295,00 4 420,00 0,00 112 715,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 382,00 720,00 20,00 65 082,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 711,00 0,00 200,00 6 511,00 
                    4260 Zakup energii 24 400,00 0,00 1 550,00 22 850,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 0,00 190,00 12 410,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 417,00 1,00 0,00 16 418,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 894,00 1 180,00 0,00 222 074,00 
               80107 Świetlice szkolne 206 472,00 1,00 850,00 205 623,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 369,00 0,00 120,00 31 249,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 729,00 0,00 10,00 1 719,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 235,00 1,00 0,00 7 236,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 139,00 0,00 720,00 165 419,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500 977,00 6 920,00 11 500,00 496 397,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 168,00 5 800,00 0,00 234 968,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 254,00 1 000,00 0,00 41 254,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 065,00 120,00 0,00 5 185,00 
                    4220 Zakup środków żywności 226 490,00 0,00 11 500,00 214 990,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

270 148,00 268,00 690,00 269 726,00 

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 453,00 0,00 100,00 38 353,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 528,00 0,00 10,00 4 518,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 567,00 268,00 0,00 13 835,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213 600,00 0,00 580,00 213 020,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

